INDICAÇÃO Nº 084/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir uma praça de recreação e lazer no Bairro Bela Vista.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          O referido bairro não possui nenhum centro de lazer a

construção dessa praça irá proporcionar aquela comunidade uma melhor qualidade de

vida além de melhorar o aspecto visual do bairro.

      Sala de sessões, 08 de setembro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- DEM